



ON SALE
22ND MAY
2024



1/2
PRICE

\$2.25
ea

Campbell's Real Stock 1L
23¢ per 100mL

\$2.49
ea

Maggi 2 Minute Noodles 5pk (excl. Fusian)

\$8.99
ea

Kleenex Toilet Tissue White 18pk
28¢ per 100sh

\$1.95
ea

Coca-Cola/
Fanta/Sprite/
Mt Franklin
Sparkling
Water 1.25L
\$1.56 per 1L

Offers available from: 22/05/24 until 28/05/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian
WHITE MUSHROOMS

\$9.90
kg



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

Join the fight against cancer
and host a morning tea!

Australia's Biggest Morning Tea

biggestmorningtea.com.au

Scan the QR code to register your event.



Cancer
Council
Tasmania



\$9⁹⁹
ea

Nescafe
Blend 43 140/150g & Gold 90/100g



\$4¹⁰
ea

Lipton Tea Cup Bags 100pk
\$2.05 per 100g



\$5⁴⁹
ea

Arnott's High Tea 400g/
Cream Favourites 500g

ALL

**1/2
PRICE**



\$1²⁵
ea

Nestle/Violet Crumble
Medium Bars 35-55g



\$1⁴⁰
ea

Pringles Chips 53g
\$2.64 per 100g



\$2⁴⁹
ea

V Energy Drink 500mL
\$4.98 per 1L



\$1³⁵
ea

John West Tuna 95g
\$14.21 per 1kg



\$2²⁵
ea

Campbell's Canned
Soup 495-510g



\$1⁹⁹
ea

Cadbury Cookies 156g
\$1.28 per 100g



\$2²⁵
ea

Sanitarium Weet-Bix 575g
39¢ per 100g



\$4⁷⁵
ea

Morning Fresh
Dishwashing Liquid 900mL
53¢ per 100mL



\$6⁹⁹
ea

Duracell Everyday Alkaline
Battery AA/AAA 10pk
70¢ per 1ea



Cadbury Family
Block Chocolate 160-190g

\$3.49
ea



Pascall/The Natural Confectionery
Bags 150-280g/Cadbury Bites 110-150g

\$2.99
ea



Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g

\$2.99
ea



Coca-Cola 30x375mL
\$2.40 per 1L

\$27
ea



Uncle Toby's
Quick or Traditional Oats 500g
74¢ per 100g

\$3.69
ea



Pauls Zymil Long Life Milk 1L
\$2.69 per 1L

\$2.69
ea



Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g

\$3.69
ea



Redheads Heritage Firelighters 32pk
8¢ per 1ea

\$2.50
ea



Palmolive Naturals
Shampoo/Conditioner 350mL
\$1.57 per 100mL

\$5.50
ea
LOW PRICE



Fab Laundry
Powder 1.8/2kg & Liquid 1.8L

\$6.99
ea



Lucky Dog Dry Dog Food 3kg
31¢ per 100g

\$9.25
ea



Pedigree Canned Dog Food 1.2kg
35¢ per 100g

\$4.25
ea

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



National Pies
Party Pies/Sausage Rolls 12pk
\$1.11 per 100g



Beef Porterhouse Steak
From the Meat Department



JC's Natural Almonds 500g
\$17.98 per 1kg



Duck River Soft Butter 500g
\$1.20 per 100g



Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$16.64 per 1kg



Zoosh Dip 185g
\$1.45 per 100g



Peters Ice Cream 4L
25¢ per 100mL



Four 'n Twenty Traditional Pies 4pk
\$1.14 per 100g



McCain Pub Style Wedges or Fries 750g
\$6.65 per 1kg

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 22/05/24 until 28/05/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.



CHICKEN AND RISONI SOUP

1/2
PRICE

Campbell's
Real Stock 1L
23¢ per 100mL



\$2.25
ea

Ingredients

- 6 Chicken thighs
- 1 carrot, diced
- 2 sticks of celery, diced
- 1 onion, diced
- 1 cup risoni
- 6 cups chicken stock or water
- 1 tbsp dill, chopped

What to do

1. In a large pot, bring chicken, stock, onion, carrot and celery to a boil. Reduce heat and simmer uncovered for 10-15 minutes, skimming the top occasionally. Season with salt.
2. Add risoni, and cook for a further 15 minutes until the risoni is cooked and tender. Remove chicken thighs from the soup, and shred then return to the pot.
3. Serve with chopped dill and a dash of extra virgin olive oil on top and a side of lemon wedges



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



ON YOUR FAVOURITE BRANDS.



William's
Bread
800-900g

\$4.70
ea

LOW PRICE



Mount
Franklin
Water 600mL
\$3.83 per 1L

\$2.30
ea

LOW PRICE



Maggi Recipe Base Sachets 21-43g

\$1.70
ea

LOW PRICE



Nescafe Coffee Sachets 26pk

\$11
ea

LOW PRICE



On the Menu Frozen Meals 320g
\$1.87 per 100g

\$5.99
ea

LOW PRICE



Meadowlea Spread 500g
90¢ per 100g

\$4.50
ea

LOW PRICE



Palmolive Naturals
Shampoo/Conditioner 350mL
\$1.57 per 100mL

\$5.50
ea

LOW PRICE



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

community Co



\$10 ea

Community Co Lightly Sparkling Water 12pk
\$1.67 per 1L



\$4.99 ea

Community Co Vegetable Oil 750mL
67¢ per 100mL



\$1.70 ea

Community Co Tuna Yellow Fin 95g
\$17.89 per 1kg



\$2.69 ea

Community Co Passata 690g
39¢ per 100g



\$1.90 ea

Community Co Diced Tomatoes 400g
\$4.75 per 1kg



\$2.30 ea

Community Co Sauce 500mL
46¢ per 100mL



\$3.79 ea

Community Co Coconut Water 1L
\$3.79 per 1L



\$3.69 ea

Community Co Cordial Syrup 1L
\$3.69 per 1L



\$5.95 ea

Community Co Muesli Fruit & Seed 750g
79¢ per 100g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

community Co



\$5
ea

Community Co
Double Brie Cheese 125g
\$40.00 per 1kg



\$6.50
ea

Community Co
Cheese 250g
\$26.00 per 1kg



\$4.70
ea

Community Co Baguette
Sourdough 250g
\$1.88 per 100g



\$5.80
ea

Community Co
Pane Di Casa 500g
\$1.16 per 100g



\$8
ea

Community Co
Mud Cake 600g
\$1.33 per 100g



\$1.50
ea

Community Co
Chopped Spinach 250g
\$6.00 per 1kg



\$10.29
ea

Community Co
Entertainment Snack
Pack 1kg
\$1.03 per 100g



\$7.29
ea

Community Co
Frozen Fruit 500g
\$14.58 per 1kg



\$3.50
ea

Community Co
Clean Freak Glass &
Window/Multipurpose
Cleaner 750mL
47¢ per 100mL



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info